
GUIDE DES ALLERGÈNES

VALABLE POUR LES 
RESTAURANTS EN 
FRANCE 
MÉTROPOLITAINE

VIANDE

PAIN

FRITES

GARNITURES

MILKSHAKES (MIX-INS)

OTHER ITEMS

Bacon
Steak de hamburger
Hot Dog

Pain à hamburger  
Pain à hot-dog 

Frites 
Epices cajun 

Sauce BBQ
Fromage
Poivrons verts
Champignons grillés
Sauce piquante
Sauce Steak
Poivrons jalapeño
Ketchup
Salade
Mayonnaise
Moutarde
Oignons
Oignons grillées
Cornichons
Relish
Tomates
Garnitures grillées

Base de shake Five Guys
Crème fouettée
Banane
Chocolat
Lotus® Speculoos
Café
Lait malté
Morceaux de cookie Oreo®

Beurre de cacahuètes 
Sauce caramel 
Fraise
Banoffee Pie
Strawberry Cheesecake
Caramel Shortbread

Cacahuètes en vrac
Vinaigre de malte
Œufs*
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Contient un allergène

1 Le lait est a�ché comme allergène en raison de son utilisation dans la base de milkshake.  Cet allergène n’est pas présent dans les ingrédients individuels.

2 En raison des méthodes de préparation dans nos restaurants, ces ingrédients ne conviennent pas aux personnes allergiques aux arachides.

3 Ne convient pas aux personnes allergiques à ces ingrédients pour cause de défaut de fabrication.

4 En raison des méthodes de cuisson utilisées ne convient pas aux allergiques.  

5 En raison des méthodes de cuisson utilisées ne convient pas aux personnes allergiques pendant les heures d’opération du petit déjeuner.
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* Disponible uniquement dans certains restaurants
Five Guys JV Limited s’e�orce d’identi�er les ingrédientes qui risquent de provoquer des réactions allergiques chez les personnes atteintes d’allergies alimentaires. Tout est mis en œuvre pour informer notre personnel de production 
alimentaire de la gravité des  allergies alimentaires. Toutefois, il existe toujours un risque de contamination. Il existe également un risque de contamination croisée lié à la nature de nos ingrédients. Les clients atteints d’allergies 
alimentaires doivent être conscients de ce risque. Five Guys JV Limited n’assume aucune responsabilité quant aux e�ets indésirables liés aux aliments consommés, ou aux produits  avec lesquels un individu peut entrer en contact lors 
d’une visite dans un restaurant Five Guys.
OREO® est une marque commerciale déposée de Mondelēz International group, utilisée avec autorisation.
Lotus® Speculoos est une marque commerciale déposée de Lotus Bakeries, utilisée avec autorisation. FGJV ©2020  FGFR/A1/240920

- Cuites dans de l'huile d'arachide


